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Kasvatuskeskustelut ja jälki-istunnot
Kasvatuskeskustelu

Kasvatuskeskustelu on koulun ensisijainen keino puuttua käyttäytymiseen. Kasvatuskeskustelu ei ole puhuttelu
tai ojentaminen, joita käytetään usein jo ennen kasvatuskeskustelua tai kasvatuskeskustelua vaativia tilanteita
vähäisemmissä asioissa. 

Kasvatuskeskustelun määrääjä tiedottaa asiasta aina luokanvalvojaa ja huoltajaa ennen kasvatuskeskustelun
pitämistä. Kasvatuskeskustelun määrääjä huolehtii siitä, että kasvatuskeskustelu tulee suoritetuksi.
Kasvatuskeskustelu järjestetään aina viikon sisällä tapahtuneesta. Luokanvalvoja seuraa oppilailleen kertyviä
kasvatuskeskusteluja ja Wilma-merkintöjä. Luokanvalvoja perustaa tarvittaessa monialaisen asiantuntijaryhmän
oppilaan asian käsittelemiseksi.

Luokanvalvoja järjestää kasvatuskeskustelun mm. seuraavista asioista: 

toistuvat myöhästymiset 
lukukauden 3. myöhästyminen > luokanvalvojan puhuttelu 
lukukauden 6. myöhästyminen > kasvatuskeskustelu 
lukukauden 9. myöhästyminen > jälki-istunto 
lukukauden 12. myöhästyminen > arvio monialaisen asiantuntijaryhmän perustamisen tarpeesta 

Aineenopettaja järjestää kasvatuskeskustelun mm.seuraavista asioista: 

kasvatuskeskustelua vaativa tuntitilanne tai välituntitilanne 
toista oppilasta kohtaan kohdistuva asiaton käytös (huom! ero kiusaamiseen) 
opettajaan tai koulun aikuiseen kohdistuva asiaton käytös, tästä tieto myös esimiehelle 

Harkinnan mukaan kasvatuskeskustelun järjestäjä voi pyytää avukseen kasvatuskeskusteluparin, joka tuntee
oppilaan. 

Jälki-istunto

Jälki-istunto on koulun toissijainen keino (kasvatuskeskustelun jälkeen) puuttua järjestyssääntörikkomuksiin tai
oppilaan käyttäytymiseen. 

Jälki-istunto on suoritettava ensisijaisesti viikon sisällä rangaistuksen antamisesta, kuitenkin viimeistään jakson
loppuun mennessä. Jälki-istunnon antajan vastuulla on kuulla oppilasta ennen rangaistuksen antamista, tehdä
merkintä rangaistuskirjaan, välittää tieto sekä oppilaan luokanvalvojalle että huoltajalle. Luokanvalvoja huolehtii
siitä, että jälki-istunnot tulevat suoritetuksi, ja varmistaa, että huoltaja on tietoinen rangaistuksen
suorittamisajankohdasta. Jos oppilas on poissa sovitusta jälki-istunnosta, jälki-istunnon valvoja merkitsee
Wilmaan luvattoman poissaolon. 

Aineenopettaja määrää jälki-istunnon mm. seuraavista asioista: 

luvaton poistuminen koulun alueelta 
koulun omaisuuden tahallinen sotkeminen tai rikkominen (toteutus niin, että oppilas siivoaa tai korjaa
omaisuuden, jos mahdollista) 
lunttaaminen tai plagiointi 
törkeä järjestyssääntörikkomus 
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